
令和7年3月6日 

お客様各位 

                                ニセコ環境株式会社 

                                代表取締役 古谷 和之 

 

廃 棄 物 処 理 料 金 の 改 定 に つ い て 

 

 早春の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

 また、日頃より弊社業務につきまして、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして、燃料価格や電気料金の上昇、原材料価格の高騰に起因する資

機材調達コストの上昇等により、処理費用も上昇しており、弊社におきましても経費削減、作業

の効率化等企業努力いたしておりますが、一部料金の据え置きが厳しい状況となっております。 

 つきましては、大変恐縮ではありますが、令和7年4月1日受入れ分から廃棄物処理料金を改

定いたしたく存じます。 

 皆様方のご負担の増加をお願いするのは誠に心苦しいのですが、何卒事情ご賢察の上、ご理解

ご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。 

 

記 

１. 主な料金改定品目(t当たりの単価) 

① がれき類(コンクリートがら無筋)       2,000円 

② がれき類(コンクリートがら有筋)      3,000円 

③ ガラスくず(ＡＬＣ板・シポレックス等)        25,000円 

④  ガラスくず(ガラス・ガラス瓶・食器等)        25,000円 

⑤ ガラスくず(グラスウール・ロックウール)           120,000円 

⑥ 木くず(防腐処理済品)             100,000円 

⑦ 混合廃棄物(管理型)            50,000円 

⑧ 混合廃棄物(管理型 木毛板含む)           70,000円 

⑨ 動物の死体                   150,000円 

⑩ 伐開物(伐木・枝)                    15,000円 

⑪ 伐開物(抜根)                    20,000円 

 

２. その他の料金改定品目 

その他の品目につきましては、令和7年度料金表のとおりとなりますのでご確認をお願いいた

します。 


